
 

Aménagement de l’Espace jeunes (coffre à rangement) - matin 
Jeu de piste - AM 

 

  

 

 
Rdv   

 

Décore ta commune ! 

Thème : Halloween 

Comme l’an passé, on confectionne 
citrouilles, chauve-souris, 
fantômes,…pour décorer la 
commune Tous à vos pinceaux ! 
Prévoir vêtements usés. 

Prévoir des vêtements usés 

 
 

LUNDI   
 

Découverte d’un savoir-faire et d’une passion : l’apiculture - matin 
Théâtre à l’Espace Aragon : Le garage à papa - AM 

 

Kabane  
 Parc de jeux Indoor pour enfants à Chambéry 

  

 

 
Rdv   

 

Mercredi 4 novembre 

LE PROGRAMME PEUT ETRE MODIFIE SELON LES CONDITIONS METEOROLOGIQUES. 

JEUDI   MARDI   MERCREDI   VENDREDI   
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Tournoi de 

billes 

Rdv   

 

  
CLASH OF 

ARCHERY   

Tir à l’arc 

  

 

  
Citrouille 

  Déco’ 

Halloween 
Rdv   

 

 

Déco’ 

Halloween  
L’installation  

 

 

Poney  
 

Avec les 

écuries du 

Zéphyr 

  

 

 

Boom et 

maquillage  
 

Venir 
déguisés 

Rdv   

 

LUNDI   JEUDI   MARDI   MERCREDI   
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  Univers Harry Potter 

 Au programme de ces 3 jours : décor : 
création Poudlard et des personnages 

principaux, conception de balais, tournoi 
de quidditch. 

 
Prévoir des vêtements usés 

et un chapeau de sorcier(ère) 

 

 
 

Cuisine 
Thème 

Halloween 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rdv   

 

Animation nature au col de l’Arpettaz à Ugine (balade, observation chamois)  

Inscription à la journée 
Prévoir des vêtements usés, gourde, polaire et k-way 

 

Kabane  
 Parc de jeux Indoor pour enfants à Chambéry 

  

 

 
Rdv   

 

Mercredi 18 novembre 

 

Aménagement de l’Espace jeunes (création de casiers) - matin 
  Hockey en salle  - AM 

 

Kabane  
 Parc de jeux Indoor pour enfants à Chambéry 

  

 

 
Rdv   

 

Mercredi 25 novembre 

Mercredi 2 décembre 

 

J’organise mes projets pour 2021- matin 
1001 défis - AM 

 

Kabane  
 Parc de jeux Indoor pour enfants à Chambéry 
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Mercredi 9 décembre 

HAPIK (escalade) - matin 

Cinéma - AM 

 

Kabane  
 Parc de jeux Indoor pour enfants à Chambéry 

  

 

 
Rdv   

Mercredi 16 décembre 

 

Jeux 

musicaux 

Rdv   

 

Master chef 

Ados/6-11 ans 
 

Pas de  

pique-nique  

à prévoir 
Rdv   

 

Balade 

contes & 

légende de 

Barraux 
 

 

 

 

 

 

 

VENDREDI 

 

 

 

 

WALIBI 
 

Activité 

limitée à  

15 places 

 

 



 

Repas du midi 
Dans la formule « journée », le repas du midi est inclus les mercredis mais il 

faudra prévoir un repas tiré du sac, pendant les vacances. 

Horaires d’ouverture : 8h-18h 
 Accueil matin : de 8h à 9h 

Accueil du soir : de 17h à 18h (modulable si sortie) 

Pour la formule demi-journée, plusieurs possibilités existent : 

- 8h/9h à 11h30 (sans repas) - 11h30-17h/18h (repas inclus) 

- 8h/9h à 13h30 (repas inclus) - 13h30 à 17h/18h (sans repas) 

 

 

Lors de l’inscription, les parents doivent fournir les éléments suivants : 

 

- Fiche de renseignements 2020/2021 - Copie de l’assurance extrascolaire 2020/2021 

- Fiche sanitaire - Attestation du quotient familial 

- Copie des pages de vaccinations - Fiche d’inscription aux journées souhaitées 

Le paiement s’effectue, à l’avance, au moment de l’inscription. 

-  

 

 

Repas du midi 
Dans la formule « journée », le repas du midi est inclus les mercredis mais il 

faudra prévoir un repas tiré du sac, pendant les vacances. 

Horaires d’ouverture : 8h-18h 
 Accueil matin : de 8h à 9h 

Accueil du soir : de 17h à 18h (modulable si sortie) 

Pour la formule demi-journée, plusieurs possibilités existent : 

- 8h/9h à 11h30 (sans repas) - 11h30-17h/18h (repas inclus) 

- 8h/9h à 13h30 (repas inclus) - 13h30 à 17h/18h (sans repas) 

 

 

Lors de l’inscription, les parents doivent fournir les éléments suivants : 

 

- Fiche de renseignements 2020/2021 - Copie de l’assurance extrascolaire 2020/2021 

- Fiche sanitaire - Attestation du quotient familial 

- Copie des pages de vaccinations - Fiche d’inscription aux journées souhaitées 
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Tranche QF <350 
351 à 

460 

461 à 

610 

611 à 

760 

761 à 

880 

881 à 

1170 

1171 à 

1440 
> 1441 

Journée * 6 7 8 9 10 11 12 13 

Demi- journée 3.40 3.80 4.20 4.60 5 5.40 5.80 6.20 

Demi-journée + 

repas* 
8.40 8.80 9.20 9.60 10 10.40 10.80 11.20 

Tranche QF <350 
351 à 

460 

461 à 

610 

611 à 

760 

761 à 

880 

881 à 

1170 

1171 à 

1440 
> 1441 

Journée* 13 14 14.60 15 16 17 18 19 

Demi- journée 6.20 6.60 6.84 7 7.40 7.80 8.20 8.60 

Demi-journée 

+ repas* 
11.20 11.60 11.84 12 12.40 12.80 13.20 13.60 

LE PROG’ DES VACANCES 

D’AUTOMNE 2020  
   

ET DES MERCREDIS DE  

NOVEMBRE-DECEMBRE 2020  
Programme prévisionnel sous réserve de l’évolution des  

conditions sanitaires 

INFOS PRATIQUES 

Espace jeunes- Mairie de Barraux 

Maison Bèque 38530 BARRAUX 

Tél. : 06 88 98 72 42 

E-mail : jeunessebarraux@mairie-barraux.fr 

 

 

COMMUNE DE BARRAUX 
 

IPNS 

« Pense  pas bête » 
 

Documents d’inscription téléchargeables sur le site Internet de la commune 

Modalités d’inscription 
 

TARIFS  
 

En euros 

* Voir « encadré jaune » ci-dessus pour les repas du mdi   
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