

# LE PROG' DES VACANCES D'AUTOMNE

Semaine du 19 AU 23 OCTOBRE

MATIN

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

Jeux musicaux



Décore ta commune !

Thème : Halloween  
Comme l'an passé, on confectionne citrouilles, chauve-souris, fantômes,...pour décorer la commune Tous à vos pinceaux !  
Prévoir vêtements usés.



APRES-MIDI

Tournoi de billes

Poney

Avec les écuries du Zéphyr

Citrouille  
Déco' Halloween

Boom et maquillage  
Venir déguisés

CLASH OF ARCHERY  
Tir à l'arc

SEMAINE DU 26 AU 30 OCTOBRE

MATIN

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

Univers Harry Potter

Au programme de ces 3 jours : décor : création Poudlard et des personnages principaux, conception de balais, tournoi de quidditch.



Prévoir des vêtements usés et un chapeau de sorcier(ère)



Cuisine  
Thème Halloween



WALIBI  
Activité limitée à 15 places

Balade contes & légende de Barraux



# LE PROG' DES MERCREDIS NOVEMBRE/DECEMBRE

Mercredi 4 novembre

Découverte d'un savoir-faire et d'une passion : l'apiculture - matin  
Théâtre à l'Espace Aragon : Le garage à papa - AM



Mercredi 18 novembre

Animation nature au col de l'Arpettaz à Ugine (balade, observation chamois)  
Inscription à la journée  
Prévoir des vêtements usés, gourde, polaire et k-way



Mercredi 25 novembre

Aménagement de l'Espace jeunes (création de casiers) - matin  
Hockey en salle - AM

Mercredi 2 décembre

Aménagement de l'Espace jeunes (coffre à rangement) - matin  
Jeu de piste - AM



Mercredi 9 décembre

J'organise mes projets pour 2021 - matin  
1001 défis - AM



Mercredi 16 décembre

HAPIK (escalade) - matin  
Cinéma - AM

**Repas du midi**  
Dans la formule « journée », le repas du midi est inclus les mercredis mais il faudra prévoir un repas tiré du sac, pendant les vacances.

**Horaires d'ouverture : 8h-18h**

Accueil matin : de 8h à 9h

Accueil du soir : de 17h à 18h (modulable si sortie)

Pour la formule demi-journée, plusieurs possibilités existent :

- 8h/9h à 11h30 (sans repas)
- 11h30-17h/18h (repas inclus)
- 8h/9h à 13h30 (repas inclus)
- 13h30 à 17h/18h (sans repas)

### Modalités d'inscription

Lors de l'inscription, les parents doivent fournir les éléments suivants :

- Fiche de renseignements 2020/2021
- Copie de l'assurance extrascolaire 2020/2021
- Fiche sanitaire
- Attestation du quotient familial
- Copie des pages de vaccinations
- Fiche d'inscription aux journées souhaitées

Le paiement s'effectue, à l'avance, au moment de l'inscription.

### TARIFS

En euros

Tranche QF	<350	351 à 460	461 à 610	611 à 760	761 à 880	881 à 1170	1171 à 1440	> 1441
Journée *	6	7	8	9	10	11	12	13
Demi- journée	3.40	3.80	4.20	4.60	5	5.40	5.80	6.20
Demi-journée + repas*	8.40	8.80	9.20	9.60	10	10.40	10.80	11.20

Tranche QF	<350	351 à 460	461 à 610	611 à 760	761 à 880	881 à 1170	1171 à 1440	> 1441
Journée*	13	14	14.60	15	16	17	18	19
Demi- journée	6.20	6.60	6.84	7	7.40	7.80	8.20	8.60
Demi-journée + repas*	11.20	11.60	11.84	12	12.40	12.80	13.20	13.60

\* Voir « encadré jaune » ci-dessus pour les repas du midi



**COMMUNE DE BARRAUX**

# LE PROG' DES VACANCES D'AUTOMNE 2020



## ET DES MERCREDIS DE NOVEMBRE-DECEMBRE 2020

Programme prévisionnel sous réserve de l'évolution des conditions sanitaires

# Harry Potter



**INSCRIPTION A L'ESPACE JEUNES  
MARDIS DE 16h30 A 17h30 ET VENDREDIS DE 16h30 A 17h30**

Documents d'inscription téléchargeables sur le site Internet de la commune



### INFOS PRATIQUES

Espace jeunes- Mairie de Barraux  
Maison Bèque 38530 BARRAUX  
Tél. : 06 88 98 72 42

E-mail : [jeunessebarraux@mairie-barraux.fr](mailto:jeunessebarraux@mairie-barraux.fr)